
1 

 
U C H W A Ł A Nr 72 

 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 lutego 2017 roku 

 
 
w sprawie: reorganizacji na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 

i Budownictwa 
 
  
Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa (dalej Dziekan) dotyczący zniesienia, z dniem 28 
lutego 2017 roku jednostek organizacyjnych, które funkcjonują pod nazwą: 
1) Zakład Budownictwa Ogólnego i Fizyki Budowli, 
2) Zakład Geotechniki i Budownictwa Drogowego, 
3) Zakład Inżynierii Materiałów i Procesów Budowlanych, 
4) Zakład Mechaniki i Konstrukcji Budowlanych. 

2. Kierownicy Zakładów, o których mowa w ust. 1, dokonają pisemnego rozliczenia 
działalności znoszonych jednostek w terminie do 30 kwietnia 2017 roku. 
Rozliczenie zostanie przedstawione Dziekanowi do akceptacji. 

3. W terminie do 15 kwietnia 2017 roku Dyrektor Instytutu Budownictwa opracuje 
szczegółowy Program Rozwoju Budownictwa w perspektywie do roku 2025. 
Program zostanie, w terminie do 25 kwietnia 2017 roku, skonsultowany z 
wszystkimi pracownikami Instytutu Budownictwa w drodze otwartego spotkania, 
na które zostanie zaproszone Kolegium Dziekańskie. Ostateczna wersja Programu 
zostanie przedstawiona do akceptacji Dziekanowi w terminie do 30 kwietnia 2017 
roku. 

4. Z dniem 28 lutego 2017 roku: 
1) znosi się sekretariaty Zakładów, o których mowa w ust. 1, 
2) tworzy się jeden sekretariat Instytutu Budownictwa, 
3) zniesieniu ulega stanowisko starszego referenta związane z obsługą 

sekretariatu. 
 

§ 2 
1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący zniesienia, z 

dniem 30 września 2017 roku, jednostki organizacyjnej Wydziału Geodezji, 



2 

Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa (dalej Wydział), która funkcjonuje pod 
nazwą Katedra Fotogrametrii i Teledetekcji. 

2. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący przeniesienia, z 
dniem 01 października 2017 roku: 
1) pracowników Katedry Fotogrametrii i Teledetekcji do jednostki organizacyjnej 

Wydziału, która funkcjonuje pod nazwą Instytut Geodezji, z zastrzeżeniem ust. 
3. 

2) zasobów zniesionej Katedry Fotogrametrii i Teledetekcji do jednostki 
organizacyjnej Wydziału, która funkcjonuje pod nazwą Instytut Geodezji. 

3. Na pisemny i uzasadniony wniosek skierowany do Dziekana, w terminie do 30 
czerwca 2017 roku, osoba zatrudniona w Katedrze, o której mowa w ust. 1, może 
zostać przeniesiona do innej jednostki organizacyjnej Wydziału. Wniosek w tej 
sprawie opiniuje Dziekan konsultując ją z kierownikami odpowiednich jednostek 
organizacyjnych. Przeniesienie następuje z dniem 01 października 2017 roku. 

4. Kierownik Katedry Fotogrametrii i Teledetekcji dokona pisemnego rozliczenia 
działalności znoszonej jednostki w terminie do 31 grudnia 2017 roku. Rozliczenie 
zostanie przedstawione Dziekanowi do akceptacji. 

 
§ 3 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący zniesienia, z 
dniem 30 września 2017 roku, jednostki organizacyjnej Wydziału Geodezji, 
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa (dalej Wydział), która funkcjonuje pod 
nazwą Katedra Geodezji Satelitarnej i Nawigacji. 

2. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący przeniesienia, z 
dniem 01 października 2017 roku: 
1) pracowników Katedry Geodezji Satelitarnej i Nawigacji do jednostki 

organizacyjnej Wydziału, która funkcjonuje pod nazwą Instytut Geodezji, z 
zastrzeżeniem ust. 3, 

2) zasobów zniesionej Katedry Geodezji Satelitarnej i Nawigacji do jednostki 
organizacyjnej Wydziału, która funkcjonuje pod nazwą Instytut Geodezji. 

3. Na pisemny i uzasadniony wniosek skierowany do Dziekana, w terminie do 30 
czerwca 2017 roku, osoba zatrudniona w Katedrze, o której mowa w ust. 1, może 
zostać przeniesiona do innej jednostki organizacyjnej Wydziału. Wniosek w tej 
sprawie opiniuje Dziekan konsultując ją z kierownikami odpowiednich jednostek 
organizacyjnych. Przeniesienie następuje z dniem 01 października 2017 roku. 

4. Z dniem 30 września 2017 roku: 
1) znosi się sekretariat Katedry Geodezji Satelitarnej i Nawigacji, 
2) zniesieniu ulega stanowisko starszego referenta związane z obsługą 

sekretariatu. 
5. Kierownik Katedry Geodezji Satelitarnej i Nawigacji dokona pisemnego rozliczenia 

działalności znoszonej jednostki w terminie do 31 grudnia 2017 roku. Rozliczenie 
zostanie przedstawione Dziekanowi do akceptacji. 

 
§ 4 



3 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący zniesienia, z 
dniem 30 września 2017 roku, jednostki organizacyjnej Wydziału, która 
funkcjonuje pod nazwą Katedra Geodezji Szczegółowej. 

2. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący zniesienia, z 
dniem 30 września 2017 roku, jednostki organizacyjnej Wydziału, która 
funkcjonuje pod nazwą Katedra Analiz Geoinformacyjnych i Katastru. 

3. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący utworzenia, z 
dniem 01 października 2017 roku, Instytutu Geoinformacji i Kartografii – jednostki 
organizacyjnej Wydziału. 

4. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący przeniesienia, z 
dniem 01 października 2017 roku: 
1) pracowników Katedr, o których mowa w ust. 1 i 2, do nowotworzonego 

Instytutu, o którym mowa w ust. 3, z zastrzeżeniem ust. 5, 
2) zasobów Katedr, o których mowa w ust. 1 i 2, do nowotworzonego Instytutu, o 

którym mowa w ust. 3, z zastrzeżeniem ust. 5, 
3) zespołu Geoinformatyki z Instytutu Geodezji do jednostki, o której mowa w ust. 

3, 
4) zasobów zespołu, o którym mowa w ust. 4 pkt 3, do nowotworzonego Instytutu, 

o którym mowa w ust. 3, z zastrzeżeniem ust. 5. 
5. Na pisemny i uzasadniony wniosek skierowany do Dziekana, w terminie do 30 

czerwca 2017 roku, osoba zatrudniona w jednej z Katedr, o których mowa w ust. 1 
i 2, oraz osoba, o której mowa w ust. 4 pkt 3, może zostać przeniesiona do innej 
jednostki organizacyjnej Wydziału. Wniosek w tej sprawie opiniuje Dziekan 
konsultując ją z kierownikami odpowiednich jednostek organizacyjnych. 
Przeniesienie następuje z dniem 01 października 2017 roku. 

6. Z dniem 30 września 2017 roku: 
1) znosi się sekretariaty Katedr, o których mowa w ust. 1 i 2, 
2) tworzy się jeden sekretariat Instytutu Geoinformacji i Kartografii. 

7. Kierownicy Katedr, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonają odrębnego, pisemnego 
rozliczenia działalności przekształcanych jednostek w terminie do 31 grudnia 2017 
roku. Rozliczenie zostanie przedstawione Dziekanowi do akceptacji. 

 
§ 5 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 Przewodniczący Rady 

Dziekan 
  
 dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 


